
　2026年開場60周年事業としましてコース改修を行わせて頂きます。

　10番ホールティーイングエリアを撤去し、新アプローチ練習場を

　新設致します。併せまして既存のティーイングエリアの右側に新ティ

　ーイングエリアを新設致します。

　工事期間につきましては9月初旬から来春までの予定となっており

　ますが、お客様の安全第一を心がけて作業を実施して参ります。

　つきましては期間中特設ティからのプレーをお願いする事となり

　ご不便をお掛けしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し

　上げます。

　尚、新ティーイングエリアは5月からの使用開始となり、アプローチ

　練習場は来秋からの使用開始予定となっております。

アプローチ練習場及びティーイングエリア新設工事について

イメージ図

新アプローチ練習場

新ティーイングエリア

10番ホール

ドライビングレンジ

茶店


